
UCHWAŁA NR XXIII/366/2017
RADY GMINY STĘŻYCA

z dnia 30 maja 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie nieruchomości na rzecz Gminy Stężyca

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit.”a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 
z 2016 r., poz.446 z późn. zm.)  Rada Gminy Stężyca uchwala,  co  następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie od osób fizycznych na rzecz Gminy Stężyca nieruchomości 
gruntowych z przeznaczeniem  na drogi, obejmujących działki:

1) nr 165/10  o pow. 0,15 ha  oraz nr 165/32, o pow. 0,1010 ha,  położonych w obrębie Gołubie, KW 
GD1R/00016677/4,

2) nr 336/5  o pow. 0,1534 ha oraz nr 336/2, o pow. 0,0387 ha, położonych w obrębie Gołubie, KW 
GD1R/00047554/2.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stężyca.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Stężyca

Stefan Literski

Id: A8C505C1-9866-4185-9A9E-481C89128517. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Proponowane do wykupu na rzecz Gminy działki stanowią własność osób fizycznych. Działki nr
165/10 i 165/32 stanowią drogi wewnętrzne – ul. Kościelna i ul. Słoneczna w Gołubiu w zespole
działek zabudowanych domami mieszkalnymi lub przeznaczonymi pod zabudowę mieszkaniową.
Działki nr 336/5 i 336/2, są zlokalizowane również w Gołubiu – i stanowią drogę (ul. Jagodowa)
prowadzącą do Nowej Sikorskiej Huty. Mając na względzie powyższe uznano za zasadne
wniesienie na obrady sesji Rady Gminy projektu niniejszej uchwały.

Id: A8C505C1-9866-4185-9A9E-481C89128517. Podpisany Strona 1




